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Ansökan om att arrangera Ishockey-VM 2025

Ordförandens förslag
1. Regionstyrelsen ställer sig bakom genomförandet av ishockey VM för 

herrar 2025 i Malmö
2. Regionstyrelsen ställer sig bakom Event in Skåne ABs styrelse 

och Business Region Skåne ABs styrelses rekommendation om en 
medfinansiering med 6 milj kr. 

3. Regionala utvecklingsnämnden ges i uppdrag att inför mästerskapen ta 
initiativ som syftar till att öka samhällsnyttan av arrangemangen som ett 
led i att stärka folkhälsan och jämställdheten.

Sammanfattning
Regionstyrelsen godkänner en medfinansiering omfattande 6 miljoner kronor 
för att möjliggöra genomförandet av ishockey VM herrar 2025 i Malmö. 
Investeringen bidrar till att stärka och positionera Skåne som evenemangsregion.

I ärendet finns följande dokument:
1. Beslutsförslag 2021-04-26
2. Styrelseprotokoll BRS 2021-04-16
3. Styrelseprotokoll Event in Skåne 2021-04-17

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget
Sverige kommer att arrangera ishockey VM för herrar 2025 och nu skall det 
beslutas om det skall genomföras i Göteborg, Malmö eller Stockholm.

Tillsammans med Skånes ishockeyförbund, har Event in Skåne och Malmö stad 
under en längre tid haft en dialog med svenska hockeyförbundet om ishockey 
VM herrar 2025. Eventet är bland det största som kan genomföras i Sverige och 
kommer generera + 40 000 hotellnätter och en turismomsättning på + 350 milj 
kr vilket ger en utväxling på 15 ggr på investerade offentliga medel. Region 
Skånes investering i genomförandet av evenemanget blir 6 miljoner kronor. 
Internationella och svenska hockeyförbundet, lagen och internationell press 
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kommer själva använda sig av 10 000 hotellnätter. Det är klart att eventet skall 
genomföras under två veckor i maj 2025.

Ishockey VM 2025 omfattar sexton deltagande nationer, åtta deltagarnationer 
spelar sina gruppspelsmatcher i Sverige och åtta spelar i Danmark (som köpt 
in sig i VM genom Svenska hockeyförbundet). Två av kvartsfinalerna i spelas 
i Sverige och två kvartsfinaler i Danmark. Båda  semifinalerna spelas därefter 
i Sverige, precis som finalmatchen och bronsmatch. Om ishockey VM 2025 
förläggs till Malmö kommer det röra sig om totalt 34 matcher som ska spelas 
där.

Skåne och Malmö är en stark kandidat för att delta i arrangemanget då Event 
in Skåne, Skånes ishockeyförbund och Malmö stad har tidigare samverkat 
i ett antal internationella ishockeymästerskap. 2014 genomfördes IIHF U20 
World Championship i Malmö mellan den 26 december 2013 – 5 januari 2014. 
Matcherna spelades på Malmö arena och Malmö isstadion. 2015 genomfördes 
IIHF Womens World Championship 2015. Världsmästerskapet i ishockey för 
damer 2015 spelades beträffande toppdivisionen i Malmö den 28 mars - 4 april. 8 
nationer deltog i mästerskapet som spelades på Malmö isstadion och Rosengårds 
ishall.

Utöver att ett ishockey-VM genererar intäkter till regionen ger även evenemanget 
inspiration och förebilder som kan bidra till ökad rörelse och folkhälsa, men 
även stolthet hos medborgarna och möjlighet engagera sig som publik, deltagare 
eller volontär.

Evenemanget ska därutöver ha en ekonomiskt, miljömässigt och socialt hållbar 
inriktning med mål att använda eventet som plattform för att få fler barn i rörelse 
och fler som vill lära sig åka skridsko. Alla skall ha möjlighet att besöka några 
av matcherna i mästerskapet.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
Region Skånes investering på totalt 6 miljoner kronor finansierar event fee, 
projektledning, genomförande, transporter för volontärer och CSR aktiviteter för 
barn och unga.

Malmö stad finansierar ishockey VM 2025 med monetära medel och 
projektledning till ett värde av 18 milj kr.

Juridisk bedömning
Region Skånes jurister kommer delta i arbetet med att ta fram ett avtal och en 
viktig del i detta kommer bli överenskommelser kring hur publikbegränsningar, 
inställda event och restriktioner vad gäller till exempel pandemier hanteras i 
relation till avtalet. Målet är att minimera Region Skånes ekonomiska åtagande 
i ett sådant scenario, det vill säga att Region Skånes investering ska i möjligaste 
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mån inte användas för att bekosta spel inför tomma läktare.

Miljökonsekvenser
Ärendet medför inga miljökonsekvenser.

Samverkan med berörda fackliga organisationer
Ingen samverkan/MBL-förhandling har bedömts nödvändig i ärendet.

Uppföljning
Event in Skåne får löpande uppdateringar och uppföljningar under mästerskapets 
gång.

Carl Johan Sonesson
Ordförande

 

                                                Alf Jönsson
                                                Regiondirektör
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